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Astrid Thoren bor på Västmannagatan 86 i Stockholm och efter detta sammanträffande så har Christer och hon umg tts till och från. De umgås ofta på så vis att de tar promenader tillsammans samt vid ett tillfälle, säger Christer, så har de även besökt en kyrka tillsammans. Astrid Thorén hjälper ofta Christer med sygöromål och liknande som han inte själv har möjlighet att klara av.

Under åren 1971 till 1975 så bodde Christer ihop med en person under äktenskapsliknande former och hennes mammnär Inga-Lill Myrberg. Inga-Lill Myrberg

är bosatt i Katrineholm och under den tiden bodde då också följaktligen Christer hos henne och jobbade då på SKF:s gjuteri Katrineholm.

I samband med att han dömdes till 1 Ž års straff i juli 1975 så dömdes Christer till fängelse i 1 år och 6 mån. Han och Inga-Lill hade kontakt under fängelsetiden och ända fram till februari 1976, då hon med ett brev bröt förbindelsen med honom och angav som orsak att hon inte orkade med att besöka honom på fängelset framledes, men han skrev i samma brev att hon om fem år skulle höra av sig till honom, vilket hon också gjorde med en hälsning den 1 maj 1981.

Christer frigavs i januari 1983 och i samband med detta kontaktade han Inga-Lill och de umgicks under helger i augusti/september 1983. Han ändrar sig och säger att det var under hela hösten 1983, men därefter har kontakterna mellan honom och Inga-Lill varit sporadiska och han känner nu till att hon har gift sig med en turk.

Advokat Liljeros ställer en fråga beträffande Christers politiska hemvist och Christer säger att det är ingen hemlighet utan han har röstat på socialdemokraterna och han är socialdemokrat.

RPS 463,214 08-07 25 000 set ALLF 400 6 004 Ekandmitryok Bonkollen 2008

Beträffande sista valet hösten 1988 så besökte han vallokalen tillsammans med "morfar" och bägge två tog enbart valsedlar ifrån socialdemokratiska utdelaren utanför röstlokalen och gick sedan in i vederbörande ordning och röstade på socialdemokraterna.

llyils tj om blanketten anv ads svin torisattningsbied

Ex 1: Till originalpārm (i nr-feld)
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